
 
 
 
 

 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 

  ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶԻ   ՉԿԱԼՈՎ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ  
 

ՈՐՈՇՈՒՄ 

6 ապրիլի 2020 թվական, N13 

 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ 2020 ԹՎԱԿԱՆԻ ԱՊՐԻԼԻ 6-Ի ԱՐՏԱՀԵՐԹ ՆԻՍՏԻ ՕՐԱԿԱՐԳԸ 

ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 
 

Ղեկավարվելով <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> Հայաստանի Հանրապետության 

օրենքի 14-րդ հոդվածի 6-րդ մասով` Չկալով համայնքի ավագանին որոշում է. 

1. Չկալով համայնքի 2020թ. Ապրիլի 6-ի արտահերթ նիստի օրակարգը 

հաստատելու մասին։ 
 

2. Չկալովի համայնքապետարանի հաշվեկշռում գտնվող գլանատակառի համար 

մասնագիտական եզրակացությամբ թույլտվություն տալու օտարելու մասին ։ 
 

 

 

 
 
 



 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶԻ 

  ՉԿԱԼՈՎՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ  
 

 

ՈՐՈՇՈՒՄ 

6 ապրիլի 2020 թվական, N 14-Ն 
 

ՉԿԱԼՈՎԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆԻ ՀԱՇՎԵԿՇՌՈՒՄ ԳՏՆՎՈՂ ԳԼԱՆԱՏԱԿԱՌԻ 

ՀԱՄԱՐ ՄԱՍՆԱԳԻՏԱԿԱՆ ԵԶՐԱԿԱՑՈՒԹՅԱՄԲ ԹՈՒՅԼՏՎՈՒԹՅՈՒՆ ՏԱԼՈՒ 

ՕՏԱՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

Ղեկավարվելով <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> Հայաստանի 

Հանրապետության օրենքի 18-րդ հոդվածի 21-րդ կետով. 

 
ԱՎԱԳԱՆԻՆ ՈՐՈՇՈՒՄ Է 

1. Տալ թույլտվություն Չկալովի համայնքապետարանի հաշվեկշռում գտնվող գլանատակառը 

գնահատելու և օտարելու մասին: 

2. Մասնագիտական եզրակացության արժեքների արդյունքում վաճառված գույքի գումարը 

մուտքագրել համայնքի բյուջե: 

 

Հայաստանի Հանրապետության Լոռու մարզի Չկալով համայնքի ավագանու անդամներ` 

 

 


